
 

Na temelju članka 200. stavka 6. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj  

120/2016) naručitelj donosi  

 

 

 

 
 

 1. IZMJENE POZIVA ZA DOSTAVU PONUDE 

u postupku jednostavne nabave 

NABAVA GORIVA 

broj: 552-2/2019 od 23.05.2019. godine 

 

 

 

  

1. Naručitelj Vodne usluge d.o.o., Ulica Drage Grdenića 7, Križevci je dana 23.05.2019. godine 

na internetskoj stranici www.vodneusluge-krizevci.hr objavio Poziv za dostavu ponude broj 

552-2/2019.  

 
2. U Pozivu za dostavu ponude u točki 5. NAČIN DOSTAVE PONUDE mijenja se rok za 

dostavu ponude te promjena glasi: „Rok za dostavu ponude: 07.06.2019. do 13:00 sati.“ 

3. Sve ostale odredbe Poziva za dostavu ponude ostaju i nadalje na snazi. 

 

 

   VODNE USLUGE d.o.o.  

K R I Ž E V C I 

 

 

http://www.vodneusluge-krizevci.hr/

